O audo de avaliação dessa Comissão constituiu-se de análise do valor que foi 

irrolgado ao imóvel destinado as instalações do Serviço de Acolhimento Institucional 

para crianças e adolescentes na faixa etária de 0 a 18 anos incompletos, em que 

havendo consenso de todos os membros avaliam em R$ 4.700,00 (quatro mil e 

setecentos reais) o imóvel, lastrados, inclusive, em laudo de avaliação locativa por 

corketor de imóveis (anexo aos autos processuais). 

Buritama, 5 de julho de 2022. 

Suziane de Oliveira Espíndola 
RG: 32.519.010-0 

Presidente 

r 1/40. 
Juliender  Ga 	• mat-5es de Oliveira